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 Títol : IV MEMORIAL ALFREDO PERA                                           

 

 Classificació de : INFANTILS  

 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  19.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:30:17           

   2      44 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:30:19        2 seg. 

   3       7 RIGALL,ELOI          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:30:21        4 seg. 

   4      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:30:23        6 seg. 

   5      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR         00:30:31       14 seg. 

   6      63 TURNE,Roger          INF-2  A.C.ANDORRANA              00:31:39     1:22 min. 

   7      62 REGADA,Adria         INF-2  A.C.ANDORRANA              00:32:01     1:44 min. 

   8       3 ARTEMAN,PAU          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:32:31     2:14 min. 

   9      61 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:32:37     2:20 min. 

  10      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:32:55     2:38 min. 

  11      20 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:33:00     2:43 min. 

  12       1 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:33:17     3:00 min. 

  13      64 DA.CUNHA,Cesar       INF-1  A.C.ANDORRANA              00:33:33     3:16 min. 

  14      16 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                 00:33:34     3:17 min. 

  15      38 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:34:11     3:54 min. 

  16      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:34:18     4:01 min. 

  17      45 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:18     4:01 min. 

  18      53 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:20     4:03 min. 

  19      28 VENEGAS,MARC         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:35:32     5:15 min. 

  20      37 CAPETA,HUG           INF-2  LA TORRETA BIKE            00:35:50     5:33 min. 

  21      85 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:16     5:59 min. 

  22      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:36:42     6:25 min. 

  23      84 BUSQUET,GUILLEM      INF-2  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT  00:37:20     7:03 min. 

  24      90 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:30:30    a 1 Volta  

  25      35 BOTER,ZAIRA          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:31:20    a 1 Volta  

  26      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB              00:31:44    a 1 Volta  

  27      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:31:46    a 1 Volta  

  28      82 CARDIL,ALEX          INF-2  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC   00:31:47    a 1 Volta  

  29      51 MORA,JAN             INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:32:30    a 1 Volta  

  30      33 BELMONTE,ISAAC       INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:33:12    a 1 Volta  

  31      87 GELONCH,Joan         INF-2  CONSELL ESPORTIU LES GARR  00:33:30    a 1 Volta  

  32      50 MARZAL,LEO           INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:34:17    a 1 Volta  

  33      73 ELSEN,Kilian         INF-2  TEAM TURNE XC              00:37:33    a 1 Volta  

  34      86 FARRAN,Biel          INF-2  C.C.C. PEDALADA DE JUNEDA  00:31:04    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : Infantil Masculí 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:30:17           

   2      44 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:30:19        2 seg. 

   3       7 RIGALL,ELOI          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:30:21        4 seg. 

   4      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:30:23        6 seg. 

   5      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR        00:30:31       14 seg. 

   6      63 TURNE,Roger          INF-2  A.C.ANDORRANA             00:31:39     1:22 min. 

   7      62 REGADA,Adria         INF-2  A.C.ANDORRANA             00:32:01     1:44 min. 

   8       3 ARTEMAN,PAU          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:32:31     2:14 min. 

   9      61 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:32:37     2:20 min. 

  10      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:32:55     2:38 min. 

  11      20 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:33:00     2:43 min. 

  12       1 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:33:17     3:00 min. 

  13      64 DA.CUNHA,Cesar       INF-1  A.C.ANDORRANA             00:33:33     3:16 min. 

  14      16 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                00:33:34     3:17 min. 

  15      38 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:34:11     3:54 min. 

  16      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:34:18     4:01 min. 

  17      45 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:34:18     4:01 min. 
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  18      53 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:34:20     4:03 min. 

  19      28 VENEGAS,MARC         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:35:32     5:15 min. 

  20      37 CAPETA,HUG           INF-2  LA TORRETA BIKE           00:35:50     5:33 min. 

  21      85 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:16     5:59 min. 

  22      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:36:42     6:25 min. 

  23      84 BUSQUET,GUILLEM      INF-2  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 00:37:20     7:03 min. 

  24      90 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:30:30    a 1 Volta  

  25      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:31:46    a 1 Volta  

  26      82 CARDIL,ALEX          INF-2  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC  00:31:47    a 1 Volta  

  27      51 MORA,JAN             INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:32:30    a 1 Volta  

  28      33 BELMONTE,ISAAC       INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:33:12    a 1 Volta  

  29      87 GELONCH,Joan         INF-2  CONSELL ESPORTIU LES GARR 00:33:30    a 1 Volta  

  30      50 MARZAL,LEO           INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:34:17    a 1 Volta  

  31      73 ELSEN,Kilian         INF-2  TEAM TURNE XC             00:37:33    a 1 Volta  

  32      86 FARRAN,Biel          INF-2  C.C.C. PEDALADA DE JUNEDA 00:31:04    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : Infantil Femení 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 BOTER,ZAIRA          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:31:20           

   2      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB             00:31:44    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:30:30           

   2      82 CARDIL,ALEX          INF-2  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC  00:31:47    a 1 Volta  

   3      87 GELONCH,Joan         INF-2  CONSELL ESPORTIU LES GARR 00:33:30    a 1 Volta  

   4      86 FARRAN,Biel          INF-2  C.C.C. PEDALADA DE JUNEDA 00:31:04    a 2 Voltes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 de 6 

 Classificació de : ALEVINS 

 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  19.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN.KERCKHOVE,SEFF   ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:24:25           

   2     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:25:08       43 seg. 

   3     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:26:29     2:04 min. 

   4     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:26:48     2:23 min. 

   5     185 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:27:24     2:59 min. 

   6     232 VIZCAINO,ORIOL       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:27:40     3:15 min. 

   7     207 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:28:23     3:58 min. 

   8     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:28:57     4:32 min. 

   9     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:28:59     4:34 min. 

  10     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:29:02     4:37 min. 

  11     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:16     4:51 min. 

  12     227 POZO,TANIA           FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:29:20     4:55 min. 

  13     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:29:35     5:10 min. 

  14     202 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:29:36     5:11 min. 

  15     230 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:29:49     5:24 min. 

  16     233 REGADA,Jan           ALE-2  A.C.ANDORRANA              00:30:02     5:37 min. 

  17     216 BELGHIRAN,DANI       ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:30:03     5:38 min. 

  18     222 MONTERO,CLAUDIA      FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:30:16     5:51 min. 

  19     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:31:05     6:40 min. 

  20     219 GARCIA,IRINEU        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:34     8:09 min. 

  21     240 RIVEROLA,LUCA        ALE-2  GRAUS C.C.                 00:32:36     8:11 min. 

  22     231 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:24:32    a 1 Volta  

  23     224 OLLER,JOEL           ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:24:33    a 1 Volta  

  24     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:25:19    a 1 Volta  

  25     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:26:00    a 1 Volta  

  26     252 REIG,Pol             ALE-1  NO CLUB                    00:30:53    a 1 Volta  

  27     234 BERENT,Jan           ALE-1  NO CLUB                    00:31:15    a 1 Volta  

 

 Classificació de : Alevi Masculí 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN.KERCKHOVE,SEFF   ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:24:25           

   2     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:25:08       43 seg. 

   3     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:26:29     2:04 min. 

   4     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:26:48     2:23 min. 

   5     185 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:27:24     2:59 min. 

   6     232 VIZCAINO,ORIOL       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:27:40     3:15 min. 

   7     207 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:28:23     3:58 min. 

   8     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:28:57     4:32 min. 

   9     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:28:59     4:34 min. 

  10     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:16     4:51 min. 

  11     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:29:35     5:10 min. 

  12     233 REGADA,Jan           ALE-2  A.C.ANDORRANA             00:30:02     5:37 min. 

  13     216 BELGHIRAN,DANI       ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:30:03     5:38 min. 

  14     219 GARCIA,IRINEU        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:34     8:09 min. 

  15     240 RIVEROLA,LUCA        ALE-2  GRAUS C.C.                00:32:36     8:11 min. 

  16     224 OLLER,JOEL           ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:24:33    a 1 Volta  

  17     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:25:19    a 1 Volta  

  18     252 REIG,Pol             ALE-1  NO CLUB                   00:30:53    a 1 Volta  

  19     234 BERENT,Jan           ALE-1  NO CLUB                   00:31:15    a 1 Volta  
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 Classificació de : Alevi Femení 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:29:02          min. 

   2     227 POZO,TANIA           FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:29:20       18 seg. 

   3     202 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:29:36       34 seg. 

   4     230 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:29:49       47 seg. 

   5     222 MONTERO,CLAUDIA      FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:30:16     1:14 min. 

   6     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:31:05     2:03 min. 

   7     231 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:24:32    a 1 Volta  

   8     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:26:00    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:28:59          min. 

   2     228 SANCHEZ,JORGE        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:25:19    a 1 Volta  

   3     252 REIG,Pol             ALE-1  NO CLUB                   00:30:53    a 1 Volta  

   4     234 BERENT,Jan           ALE-1  NO CLUB                   00:31:15    a 1 Volta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
5 de 6 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  18.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:19:23           

   2     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:19:51       28 seg. 

   3     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:20:25     1:02 min. 

   4     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:20:50     1:27 min. 

   5     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:21:00     1:37 min. 

   6     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:21:12     1:49 min. 

   7     364 CABALLERO,RUBEN      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:21:13     1:50 min. 

   8     361 CASAS,ADRIA          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:21:15     1:52 min. 

   9     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:22:33     3:10 min. 

  10     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:05     3:42 min. 

  11     369 CUATRECASAS,MARC     PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:23:08     3:45 min. 

  12     378 MARCE,ALBERT         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:23:14     3:51 min. 

  13     346 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:23:26     4:03 min. 

  14     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:23:27     4:04 min. 

  15     340 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:29     4:06 min. 

  16     370 ESTANY,GERARD        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:24:27     5:04 min. 

  17     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:37     5:14 min. 

  18     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                  00:25:10     5:47 min. 

  19     362 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:25:48     6:25 min. 

  20     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:25:49     6:26 min. 

  21     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:25:55     6:32 min. 

  22     382 RISALDE,BETH         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:26:05     6:42 min. 

  23     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA   00:26:07     6:44 min. 

  24     400 ARMENGOL,Roger       PRIN2  CONSELL ESPORTIU LES GARR  00:28:07     8:44 min. 

  25     404 VELTMAN,NAHLA        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:38    a 1 Volta  

  26     402 SANTOS,ROGER         PRIN2  MESBIKE TEAM IXCOR         00:21:58    a 1 Volta  

 

 Classificació de : Principiants Masculí 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:19:23           

   2     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:19:51       28 seg. 

   3     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:20:25     1:02 min. 

   4     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:21:00     1:37 min. 

   5     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:21:12     1:49 min. 

   6     364 CABALLERO,RUBEN      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:21:13     1:50 min. 

   7     361 CASAS,ADRIA          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:21:15     1:52 min. 

   8     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:22:33     3:10 min. 

   9     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:23:05     3:42 min. 

  10     369 CUATRECASAS,MARC     PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:23:08     3:45 min. 

  11     378 MARCE,ALBERT         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:23:14     3:51 min. 

  12     346 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:23:26     4:03 min. 

  13     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:23:27     4:04 min. 

  14     340 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:29     4:06 min. 

  15     370 ESTANY,GERARD        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:24:27     5:04 min. 

  16     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:24:37     5:14 min. 

  17     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                 00:25:10     5:47 min. 

  18     362 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:25:48     6:25 min. 

  19     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:25:49     6:26 min. 

  20     400 ARMENGOL,Roger       PRIN2  CONSELL ESPORTIU LES GARR 00:28:07     8:44 min. 

  21     402 SANTOS,ROGER         PRIN2  MESBIKE TEAM IXCOR        00:21:58    a 1 Volta  
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 Classificació de : Principiants Femení 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:20:50          min. 

   2     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:25:55     5:05 min. 

   3     382 RISALDE,BETH         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:26:05     5:15 min. 

   4     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA  00:26:07     5:17 min. 

   5     404 VELTMAN,NAHLA        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:38    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:21:00          min. 

   2     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                 00:25:10     4:10 min. 

   3     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:25:55     4:55 min. 

   4     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA  00:26:07     5:07 min. 

   5     400 ARMENGOL,Roger       PRIN2  CONSELL ESPORTIU LES GARR 00:28:07     7:07 min. 

   6     402 SANTOS,ROGER         PRIN2  MESBIKE TEAM IXCOR        00:21:58    a 1 Volta  

 

 

 

 


